РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 24

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-ЛЕЙТЕНАНТА ЮСТИЦИИ М.Г.ЯДРОВА

ПРИКАЗ

 18.03.2024                                                                               № 43- ОД

О назначении ответственных лиц

              В целях соблюдения конституционных прав граждан на получение
начального, основного  и среднего общего образования, во  исполнение
положений административного регламента комитета  образования
администрации  города Ставрополя  по исполнению муниципальной услуги
«Зачисление в общеобразовательное учреждение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Назначить ответственным за исполнение муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение» в 1-е классы заместителя
директора по УВР Кочурову Людмилу Анатольевну.

   2. Назначить ответственным за исполнение муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение» во 2-11 классы  заместителя
директора по УВР гимназии Кургинову Елену Борисовну.

   3. Назначить ответственным за исполнение муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение через систему «Госуслуги»
заместителя директора по ИТ Коленкина А.М.
        4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Е.А. Выглазова

	ПРИКАЗ

		2024-03-19T22:43:30+0300
	Выглазова Елена Анатольевна